ถึง บริเวณหมู่ที่ 17 บ้านโคกสะอาด ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 425.00 เมตร สูงเฉลี่ย 1.00 เมตร หรือมี
ปริมาตรงานดิน ไม่น้อยกว่า 1,700.00 ลูกบาศก์เมตร และวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 
เมตร จ านวน 2 จุดๆ ละ 5 ท่อน ตามแบบเทศบาลต าบลสองชั้น จ านวน 98,000.- บาท (เก้าหมื่นแปดพันบาท
ถ้วน) พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดระหว่างด าเนินการก่อสร้าง 1 ป้าย   

2. จ้างเหมายกระดับถนนดิน บ้านเสม็ด หมู่ที่  9 สายบ้านนางพยอม  โกรัมย์ ถึง บริเวณ
ถนนลาดยาง บร.4046 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 230.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีปริมาตรงานดิน ไม่

[...]

ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฎิเสธไม่ ยอมขึ้นศาล
ไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่า นั้น 

5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อย
กว่า 57,600.- บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ  
สัญญาเดียว หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่
หน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลต าบลสองชั้นเชื่อถือ 

6. ประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ  เรื่อง  หลักเกณฑ์และวิธีการ